noster ratione redemptoris nostræ factæ
per filium qui dicitur deus noster.i.spe-
rantiū in eum:eo quia cum essemus mor-
tui peccato uiuificati sumus per Christū
dominum nostrū q̄ nos sua passione &
morte redemit.

Præterea sicut Moïses liberans populum
a seruitute ægyptiorum non fuit dignus
introducere eū ī terrā promissionis:sed
Iosue ita nec lex sufficiēs fuit liberare po-
pulum a seruitute peccati nec dare terrā
pmissionis hoc ē gloriā æternā q̄ data ē
p gratiā Christi.

Atis equidem æternam generatio-
nem ac spiratōrem simulq; tres
pſonas uel ipoſteſes in æternitate potē-
tia sapientia ac dignitate æquales:unam
puram ac simplicissimam esse deitatem
ueteris testamēti testimoniois hoc ē multi-
plici diuinæ iſpiratōis oraculo in hebrai
et iprobatoem pſidiæ & catholicæ fidei
cōfirmatōem demōſtrauimus nō ad ip-
ſius fidei ullatenus cōprobatoem q̄ nullū

penitus meritum consequi posset: ubi p
bationū expimenta deposceret. Nā si p
babilibus rōibus suasibilibusq̄ argumē
tis illam constare opus esse q̄s iudicaret
non fides amplius q̄ sīplici dicētis uerbo
sola auctoritate præstat. Sed opinio pe
nitus diceretur quæ suasibilibus argumē
tis pbabilibusq̄ rōibus suadet ac cōpro
bat. Quā qđē opinionē nō dicētis aucto
ritas causat. Verū noster assēsus suasibi
li pbabilicq̄ rōe deuinctus etiā si ab. omni
carēte auctoritate pmāt. Si uero nō sua
siuas aut probabiles q̄s rōes exposceret.
Verū demōstratiuas ac īfallibiles rerum
cās. tūc non fides nec opinio diceref quæ
cōtrariis p̄suasionibus rōibusq̄ mutari
potest. Sed rei prout ē īfallibilis īmutabi
lisq̄ Scientia.

Quoniā ergo diuinū illū īeffabilis maiē
statis ītuitū æternāq̄ felicitatē nullis su
is actionibus conseq̄ hō potuisset. ut ta
men aliqd mereri posset quo diuinæ gra
tiæ capax facilius efficere liberā eius uo
lūtate q̄ sola meret ac demeret humana

natura experiri constituit impossibilita
naturae cōmertia ac humano iganio mi
nime cōgruentia enarrādo diuinæ pu
ta incarnatōis misteria humanæq; nati
uitatis ex uirgine resurrectōis a mortuis
ascensionis ī cælū ac ī gloriosissimū su
um corpus panis ac uini īmutatōis ut q
diuinæ suæ maiestati ut dignū ē credere
uoluissent. Cum fides non ingenii sed vo
luntatis sit opera uel facultas q; oībus ho
minibus æqlis tradita est diuinā illā iefla
bilis suæ maiestatis gratiā: licet nō suffi
cienti uel æqli merito: uerūtamē aliquali
cōseq; possent.

Quēadmodū.n. domini passio cūcta ua
luit hominum delere peccata & ad pristi
nā reddere īnocētiā: Ita cūctis suæ maie
stati credere statuentidus peccatorū suoꝝ
debito sua passione soluto fidei merito
daturum se dignatus ē polliceri xternæ
suæ cōtemplandæ maiestatis gratiā. hoc
enī nos docuit patris nostri Abraꝝ nobī
le illud & p notādū exēplū: cū dicit. Cre
didit Abraam deo & reputatum est eiad